
ZARZĄDZENIE NR VII/292/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenie odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn:  Kształtowanie 
przestrzeni publicznej w miejscowościach Baranów i Czołna poprzez modernizację i budowę infrastruktury 
drogowej i oświetlenia drogowego - Przebudowa drogi gminnej Nr 112862L ulicy Polnej w Baranowie . 

§ 2. Komisja pracować będzie w następującym składzie:

1) Robert Gagoś - Wójt Gminy Baranów;

2) Robert Litwinek - przedstawiciel Inwestora;

3) przedstawiciel wykonawcy - firmy Zakład Budowy Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Markuszowie;

4) Marcin Gajewski - inspektor nadzoru inwestorskiego.

§ 3. Powołuję Komisję do przeprowadzenie odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn:  Kształtowanie 
przestrzeni publicznej w miejscowościach Baranów i Czołna poprzez modernizację i budowę infrastruktury 
drogowej i oświetlenia drogowego - Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ulica Polna.

§ 4. Komisja pracować będzie w następującym składzie:

1) Robert Gagoś - Wójt Gminy Baranów;

2) Robert Litwinek - przedstawiciel Inwestora;

3) przedstawiciel wykonawcy - firmy ZEST FOS Sp. z o.o. z siedzibą w Serocku;

4) Andrzej Majewski - inspektor nadzoru inwestorskiego.

§ 5. Komisja rozpocznie swoją pracę w dniu 3 lipca 2017 roku.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 755C2370-2BB5-4CA1-8B47-B36A30F97773. Podpisany Strona 1




